o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym Gminy Sokoły z tytułu wykonywania czynności związanych z pracą Rady i Komisji Rady 

przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta w wysokości 1.300 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta). 

2. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla: 

1) Przewodniczącego Rady w wysokości 1.900 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset); 

2) Wiceprzewodniczącego Rady w wysokości 1.600 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset); 

3) Przewodniczących Komisji Rady w wysokości 1.400 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta). 

§ 2. W przypadku rozpoczęcia kadencji w trakcie miesiąca nowowybranym radnym, Przewodniczącemu, 

Wiceprzewodniczącemu i Przewodniczącym Komisji Rady przysługuje dieta w wysokości proporcjonalnej 

za dany miesiąc. Zasada ma zastosowanie także do zakończenia kadencji Rady.